



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: WEG Modelo: WEG
Descrição: Capacitor eletrolítico para partida de motor monofásico 8µF-400V
Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	036	24.379.211/0001-45	30,00	30,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	072	13.004.656/0001-24	55,00	55,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	028	28.178.103/0001-65	31,00	27,50	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	024	02.110.202/0001-11	150,00	28,45	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	089	38.333.439/0001-09	51,00	51,00	Sim

LOTE 249 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:50
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: WEG Modelo: WEG
Descrição: Capacitor eletrolítico para partida de motor monofásico 25µF-400V
Quantidade: 50 Valor Unit.: 52,00 Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	067	24.379.211/0001-45	52,00	52,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	080	13.004.656/0001-24	70,00	70,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	065	28.178.103/0001-65	54,00	48,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	078	02.110.202/0001-11	150,00	49,99	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	096	38.333.439/0001-09	80,00	80,00	Sim

LOTE 250 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:50
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ALTRI Modelo: CAP.
Descrição: Capacitor eletrolítico para partida de motor monofásico 30µF-440V
Quantidade: 100 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 7.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	018	13.004.656/0001-24	70,00	70,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	097	24.379.211/0001-45	76,00	76,00	Sim

DECLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	036 28.178.103/0001-65	79,00	48,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	062 02.110.202/0001-11	150,00	49,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	026 38.333.439/0001-09	51,17	49,99	Sim

LOTE 251 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:50
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ALTRI	Modelo: CAP.
Descrição: Capacitor eletroifíco para partida de motor monofásico 40µF-400V			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 7.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	096 13.004.656/0001-24	70,00	70,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	095 24.379.211/0001-45	82,00	82,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	070 02.110.202/0001-11	150,00	49,30	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	062 38.333.439/0001-09	51,98	49,49	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	073 28.178.103/0001-65	85,30	50,50	Sim

LOTE 252 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:50
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ALTRI	Modelo: CAP.
Descrição: capacitor permanente 25 microfasio 440.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 7.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	029 13.004.656/0001-24	80,00	80,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	017 24.379.211/0001-45	96,00	96,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	020 02.110.202/0001-11	100,00	33,50	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	054 38.333.439/0001-09	35,50	33,55	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	031 28.178.103/0001-65	100,00	100,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 253 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:50
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ALTRI	Modelo: CAP.
Descrição: Capacitor eletrolítico para partida de motor monofásico 60µF-400V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	052	13.004.656/0001-24	80,00	80,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	093	24.379.211/0001-45	90,00	90,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	002	02.110.202/0001-11	100,00	50,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	061	38.333.439/0001-09	52,00	50,99	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	083	28.178.103/0001-65	93,65	93,65	Sim

LOTE 254 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:51
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: Relé Fotocélula Bivolt - 127/220V até 1300W - I máx.= 6A com suporte			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,42	Valor Total: 4.042,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	031	24.379.211/0001-45	40,42	40,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	070	28.178.103/0001-65	42,00	28,50	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	078	02.110.202/0001-11	100,00	29,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	032	38.333.439/0001-09	48,93	29,30	Sim

LOTE 255 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:51
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ALTRI	Modelo: CH.
Descrição: chave comutadora com 3 posições fixas -2NA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	055	13.004.656/0001-24	30,00	30,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	064	24.379.211/0001-45	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	039	02.110.202/0001-11	200,00	28,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	077	38.333.439/0001-09	54,00	28,89	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	025	28.178.103/0001-65	52,00	29,00	Sim

LOTE 256 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:51
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: LF	Modelo: TB
Descrição: Tubo de esgoto 150mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 203,00	Valor Total: 10.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	001	13.004.656/0001-24	203,00	203,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	023	24.379.211/0001-45	282,62	282,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	037	38.333.439/0001-09	189,99	182,90	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	085	02.110.202/0001-11	420,00	183,00	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	089	28.178.103/0001-65	294,50	184,50	Sim

LOTE 257 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:51
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Joelho esgoto 150mm- 90°			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 69,74	Valor Total: 836,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	026	24.379.211/0001-45	70,92	69,74	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	086	13.004.656/0001-24	120,00	120,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	005	28.178.103/0001-65	69,45	62,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	003	02.110.202/0001-11	80,00	63,90	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	002	38.333.439/0001-09	83,57	64,30	Sim

LOTE 258 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:51
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: LF	Modelo: TB
Descrição: Tubo de esgoto 100mm			Valor Total: 19.380,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 64,60		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	006	13.004.656/0001-24	64,60	64,60	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	046	24.379.211/0001-45	137,10	137,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	063	38.333.439/0001-09	32,52	28,90	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	090	02.110.202/0001-11	180,00	29,90	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	044	28.178.103/0001-65	143,00	143,00	Sim

LOTE 259 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:51
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: LF	Modelo: TB
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 20MM			Valor Total: 1.500,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	047	13.004.656/0001-24	15,00	15,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	004	24.379.211/0001-45	34,50	34,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	093	02.110.202/0001-11	30,00	6,43	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	092	38.333.439/0001-09	6,45	6,45	Sim
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	018	10.973.526/0001-01	33,98	33,98	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	082	28.178.103/0001-65	35,80	35,80	Sim

LOTE 260 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:51
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: vara Marca: LF Modelo: TB
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 25MM
Quantidade: 800 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 14.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	084	13.004.656/0001-24	18,00	18,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	030	24.379.211/0001-45	39,72	39,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	011	02.110.202/0001-11	35,00	8,90	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	035	38.333.439/0001-09	8,97	8,97	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	050	28.178.103/0001-65	41,00	41,00	Sim
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	064	10.973.526/0001-01	42,48	42,48	Sim

LOTE 261 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:51
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: vara Marca: LF Modelo: TB
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 32MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 6.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	015	13.004.656/0001-24	32,00	32,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	052	24.379.211/0001-45	89,06	89,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	008	02.110.202/0001-11	83,00	20,10	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	094	38.333.439/0001-09	20,13	20,13	Sim
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	016	10.973.526/0001-01	89,12	89,12	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	053	28.178.103/0001-65	92,75	92,75	Sim

LOTE 262 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:51
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: vara Marca: LF Modelo: TB
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 40MM
Quantidade: 40 Valor Unit.: 54,00 Valor Total: 2.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	087	13.004.656/0001-24	54,00	54,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 021 24.379.211/0001-45 137,68 137,68 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	045 02.110.202/0001-11	120,00	29,30	Sim
--------------------------------	------------------------	--------	-------	-----

FERNANDES ATACAREJO LTDA	023 38.333.439/0001-09	29,31	29,31	Sim
--------------------------	------------------------	-------	-------	-----

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	040 10.973.526/0001-01	136,80	136,80	Sim
---	------------------------	--------	--------	-----

ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	063 28.178.103/0001-65	143,30	143,30	Sim
-------------------------------	------------------------	--------	--------	-----

LOTE 263 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:51
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: vara Marca: LF Modelo: TB
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 50MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 62,00 Valor Total: 12.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	070 13.004.656/0001-24	62,00	62,00	Sim
---	------------------------	-------	-------	-----

2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	029 24.379.211/0001-45	144,78	144,78	Sim
-----------------------------	------------------------	--------	--------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	045 02.110.202/0001-11	150,00	33,50	Sim
--------------------------------	------------------------	--------	-------	-----

FERNANDES ATACAREJO LTDA	003 38.333.439/0001-09	33,57	33,57	Sim
--------------------------	------------------------	-------	-------	-----

ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	036 28.178.103/0001-65	151,00	151,00	Sim
-------------------------------	------------------------	--------	--------	-----

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	009 10.973.526/0001-01	175,56	175,56	Sim
---	------------------------	--------	--------	-----

LOTE 264 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:51
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: vara Marca: LF Modelo: TB
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 60MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 16.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	096 13.004.656/0001-24	80,00	80,00	Sim
---	------------------------	-------	-------	-----

2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	030 24.379.211/0001-45	250,54	250,54	Sim
-----------------------------	------------------------	--------	--------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	052 02.110.202/0001-11	250,00	55,00	Sim
--------------------------------	------------------------	--------	-------	-----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

FERNANDES ATACAREJO LTDA	036	38.333.439/0001-09	56,67	55,99	Sim
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	054	10.973.526/0001-01	235,40	235,40	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	065	28.178.103/0001-65	261,00	261,00	Sim

LOTE 265 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:52
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: KRONA	Modelo: TB
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 75MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	022	13.004.656/0001-24	210,00	210,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	043	24.379.211/0001-45	584,00	584,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	039	02.110.202/0001-11	380,00	94,50	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	062	38.333.439/0001-09	94,92	94,92	Sim
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	064	10.973.526/0001-01	398,40	398,40	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	099	28.178.103/0001-65	609,00	609,00	Sim

LOTE 266 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:52
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: KRONA	Modelo: TB
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 85MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 390,00	Valor Total: 7.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	064	13.004.656/0001-24	390,00	390,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	074	24.379.211/0001-45	569,40	569,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	029	02.110.202/0001-11	600,00	115,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	096	38.333.439/0001-09	118,82	116,90	Sim
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	034	10.973.526/0001-01	514,20	514,20	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	018	28.178.103/0001-65	594,00	594,00	Sim

LOTE 267 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:52
MATERIAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: KRONA	Modelo: TB
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 110MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 590,00	Valor Total: 5.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	049	13.004.656/0001-24	590,00	590,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	007	24.379.211/0001-45	929,40	929,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	003	02.110.202/0001-11	1.000,00	179,50	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	030	38.333.439/0001-09	190,29	179,90	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	040	28.178.103/0001-65	969,40	969,40	Sim

LOTE 268 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:52
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: TIGRE	Modelo: TB
Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 150 JEI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 480,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	057	13.004.656/0001-24	1.500,00	480,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	082	28.178.103/0001-65	483,55	350,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	001	02.110.202/0001-11	1.000,00	354,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	045	38.333.439/0001-09	374,90	369,00	Sim

LOTE 269 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:52
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: TIGRE	Modelo: TB
Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 200 JEI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 809,40	Valor Total: 8.094,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	040	13.004.656/0001-24	2.400,00	809,40	Sim

DECLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	054 28.178.103/0001-65	809,00	590,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	075 02.110.202/0001-11	1.000,00	600,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	073 38.333.439/0001-09	635,43	629,99	Sim

LOTE 270 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:52
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: TIGRE	Modelo: TB
Descrição: TUBO DE FOFO PN 80DN 250 JEI			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 876,30	Valor Total: 43.815,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	080 13.004.656/0001-24	3.800,00	876,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	008 28.178.103/0001-65	876,00	840,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	061 02.110.202/0001-11	1.200,00	850,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	065 38.333.439/0001-09	967,35	869,99	Sim

LOTE 271 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:52
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: LF	Modelo: TB
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 100MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 1.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	038 13.004.656/0001-24	64,00	64,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	008 24.379.211/0001-45	137,10	137,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	015 02.110.202/0001-11	140,00	31,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	042 38.333.439/0001-09	32,52	32,00	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	041 28.178.103/0001-65	138,00	138,00	Sim

LOTE 272 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:52
MATERIAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: TIGRE	Modelo: TB
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 690,00		Valor Total: 6.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	055	13.004.656/0001-24	690,00	690,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	061	02.110.202/0001-11	1.000,00	219,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	067	38.333.439/0001-09	225,69	219,99	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	079	28.178.103/0001-65	1.356,00	1.356,00	Sim

LOTE 273 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:52
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: LIDER	Modelo: TB
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 2.1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,00		Valor Total: 730,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	001	13.004.656/0001-24	390,00	73,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	021	28.178.103/0001-65	73,00	67,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	041	02.110.202/0001-11	1.000,00	69,90	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	080	38.333.439/0001-09	174,51	174,51	Sim

LOTE 274 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:52
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: LIDER	Modelo: TB
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,80		Valor Total: 578,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	079	13.004.656/0001-24	149,00	57,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	074 28.178.103/0001-65	57,55	52,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	063 02.110.202/0001-11	1.000,00	54,50	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	013 38.333.439/0001-09	112,02	112,02	Sim

LOTE 275 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:53
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: LIDER	Modelo: TB
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 1.1/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	012 13.004.656/0001-24	79,00	79,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	056 24.379.211/0001-45	247,18	247,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	071 02.110.202/0001-11	1.000,00	60,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	045 38.333.439/0001-09	63,54	62,99	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	084 28.178.103/0001-65	257,45	257,45	Sim

LOTE 276 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:53
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Joelho esgoto 100mm- 45°			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,68	Valor Total: 106,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	078 24.379.211/0001-45	10,68	10,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	017 28.178.103/0001-65	11,00	10,20	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	063 02.110.202/0001-11	20,00	10,29	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	062 38.333.439/0001-09	18,66	18,66	Sim

LOTE 277 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:53
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Joelho esgoto 100mm- 90°
Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,80 Valor Total: 980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	001 24.379.211/0001-45	9,80	9,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	076 28.178.103/0001-65	9,40	9,20	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	067 02.110.202/0001-11	20,00	9,29	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	068 38.333.439/0001-09	25,15	25,15	Sim

LOTE 278 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:53
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: anel de borracha para tubo de esgoto 100mm
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,84 Valor Total: 968,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	072 24.379.211/0001-45	4,84	4,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	045 28.178.103/0001-65	4,50	2,22	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	068 02.110.202/0001-11	10,00	2,24	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	093 38.333.439/0001-09	2,25	2,25	Sim

LOTE 279 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:53
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: junção esgoto 100mm
Quantidade: 400 Valor Unit.: 28,30 Valor Total: 11.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	065 24.379.211/0001-45	28,30	28,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	075	28.178.103/0001-65	29,30	27,90	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	022	02.110.202/0001-11	30,00	27,99	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	080	38.333.439/0001-09	47,40	47,40	Sim

LOTE 280 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:53
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: T esgoto 100mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,40		Valor Total: 388,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	014	24.379.211/0001-45	19,40	19,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	045	28.178.103/0001-65	20,00	11,50	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	004	02.110.202/0001-11	25,00	11,65	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	050	38.333.439/0001-09	11,83	11,83	Sim

LOTE 281 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:53
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: redução esgoto 100x75mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,28		Valor Total: 614,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	037	24.379.211/0001-45	12,28	12,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	064	28.178.103/0001-65	12,65	11,40	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	034	02.110.202/0001-11	15,00	11,45	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	039	38.333.439/0001-09	11,82	11,82	Sim

LOTE 282 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:53
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Cap esgoto 100mm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 11,38 Valor Total: 227,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	090 24.379.211/0001-45	11,38	11,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	058 28.178.103/0001-65	11,48	7,40	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	010 02.110.202/0001-11	15,00	7,60	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	021 38.333.439/0001-09	7,86	7,86	Sim

LOTE 283 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:53
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: vara Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Tubo de esgoto 75mm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 144,40 Valor Total: 2.888,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	010 24.379.211/0001-45	144,40	144,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	081 38.333.439/0001-09	28,80	28,50	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	056 02.110.202/0001-11	150,00	28,60	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	071 28.178.103/0001-65	150,30	150,30	Sim

LOTE 284 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:53
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: uni. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Joelho esgoto 75mm 90°
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,18 Valor Total: 409,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	026 24.379.211/0001-45	8,18	8,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	013	02.110.202/0001-11	13,00	7,78	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	094	28.178.103/0001-65	8,00	7,80	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	093	38.333.439/0001-09	16,06	16,06	Sim

LOTE 285 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:54
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: anel de borracha para tubo de esgoto 75mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,88	Valor Total: 388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	013	24.379.211/0001-45	3,88	3,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	039	38.333.439/0001-09	1,19	1,19	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	007	28.178.103/0001-65	3,50	3,50	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	054	02.110.202/0001-11	10,00	10,00	Sim

LOTE 286 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:54
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: junção esgoto 75mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,94	Valor Total: 2.194,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	070	24.379.211/0001-45	21,94	21,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	071	02.110.202/0001-11	40,00	21,00	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	097	28.178.103/0001-65	22,00	21,50	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	089	38.333.439/0001-09	30,29	30,29	Sim

LOTE 287 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:54
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: T esgoto 75mm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 19,64 Valor Total: 982,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	064 24.379.211/0001-45	19,64	19,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	007 02.110.202/0001-11	25,00	10,37	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	076 38.333.439/0001-09	10,50	10,38	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	086 28.178.103/0001-65	19,60	19,60	Sim

LOTE 288 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:54
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: redução esgoto 75x50 mm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,18 Valor Total: 459,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	016 24.379.211/0001-45	9,18	9,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	089 02.110.202/0001-11	12,00	8,85	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	044 28.178.103/0001-65	9,00	8,90	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	074 38.333.439/0001-09	10,31	10,31	Sim

LOTE 289 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:54
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Cap esgoto 75mm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,52 Valor Total: 190,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	051 24.379.211/0001-45	9,52	9,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	003 02.110.202/0001-11	12,00	4,69	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	018 38.333.439/0001-09	4,70	4,70	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	040 28.178.103/0001-65	9,00	9,00	Sim

LOTE 290 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:54
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Tubo de esgoto 50 mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 97,68	Valor Total: 1.953,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	053 24.379.211/0001-45	97,68	97,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	009 02.110.202/0001-11	130,00	19,75	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	074 38.333.439/0001-09	19,95	19,80	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	073 28.178.103/0001-65	101,60	101,60	Sim

LOTE 291 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:54
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Joelho esgoto 50 mm 90°			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,52	Valor Total: 176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	083 24.379.211/0001-45	3,52	3,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	075 28.178.103/0001-65	3,30	3,20	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	041 02.110.202/0001-11	7,00	3,29	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	090 38.333.439/0001-09	7,14	7,14	Sim

LOTE 292 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:54
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: anel de borracha para tubo de esgoto 50 mm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,56 Valor Total: 256,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	010 24.379.211/0001-45	2,56	2,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	022 38.333.439/0001-09	0,64	0,64	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	087 28.178.103/0001-65	2,30	2,30	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	032 02.110.202/0001-11	10,00	10,00	Sim

LOTE 293 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:54
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: junção esgoto 50 mm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,62 Valor Total: 1.162,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	008 24.379.211/0001-45	11,62	11,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	015 02.110.202/0001-11	17,00	9,28	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	040 28.178.103/0001-65	12,00	9,30	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	068 38.333.439/0001-09	9,90	9,49	Sim

LOTE 294 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:54
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: T esgoto 50 mm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,20 Valor Total: 184,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	032 24.379.211/0001-45	9,20	9,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	087 02.110.202/0001-11	12,00	5,09	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	077 28.178.103/0001-65	9,00	5,10	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	024 38.333.439/0001-09	5,26	5,19	Sim

LOTE 295 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:55
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: redução esgoto 50x40 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,52	Valor Total: 176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	006 24.379.211/0001-45	3,52	3,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	095 28.178.103/0001-65	3,00	2,40	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	042 02.110.202/0001-11	7,00	2,48	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	027 38.333.439/0001-09	2,53	2,49	Sim

LOTE 296 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:55
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Cap esgoto 50 mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,24	Valor Total: 104,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	070 24.379.211/0001-45	5,24	5,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	016 02.110.202/0001-11	7,00	3,89	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	050 28.178.103/0001-65	5,00	3,90	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	003 38.333.439/0001-09	3,98	3,94	Sim

LOTE 297 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:55
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: vara Marca: LF Modelo: TB
Descrição: Tubo de esgoto 40mm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	009	13.004.656/0001-24	35,00	35,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	017	24.379.211/0001-45	57,62	57,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	078	02.110.202/0001-11	70,00	11,70	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	081	38.333.439/0001-09	11,73	11,73	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	032	28.178.103/0001-65	60,00	60,00	Sim

LOTE 298 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:55
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Joelho esgoto 40mm - 45°
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,86 Valor Total: 572,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	040	24.379.211/0001-45	2,86	2,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	055	28.178.103/0001-65	2,60	2,50	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	012	02.110.202/0001-11	5,00	2,59	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	022	38.333.439/0001-09	7,71	7,71	Sim

LOTE 299 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:55
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Joelho esgoto 40mm - 90°
Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 1.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	032	24.379.211/0001-45	3,40	3,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	076	02.110.202/0001-11	5,00	3,19	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	033	28.178.103/0001-65	3,30	3,20	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	069	38.333.439/0001-09	4,77	4,77	Sim

LOTE 300 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:55
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: junção esgoto 40 mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,36	Valor Total: 1.308,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	073	24.379.211/0001-45	4,36	4,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	030	28.178.103/0001-65	4,20	4,10	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	092	02.110.202/0001-11	12,00	4,19	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	077	38.333.439/0001-09	5,64	5,64	Sim

LOTE 301 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:55
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: T esgoto 40 mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,64	Valor Total: 92,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	012	24.379.211/0001-45	4,64	4,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	097	02.110.202/0001-11	7,00	1,99	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	026	28.178.103/0001-65	4,40	2,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	016	38.333.439/0001-09	2,39	2,39	Sim

LOTE 302 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:55
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Cap esgoto 40 mm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,22 Valor Total: 161,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	073 24.379.211/0001-45	3,22	3,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	074 28.178.103/0001-65	3,00	2,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	059 02.110.202/0001-11	10,00	2,30	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	031 38.333.439/0001-09	2,35	2,35	Sim

LOTE 303 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:55
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: HERC Modelo: HERC
Descrição: caixa sifonada 100x100x50 grelha quadrada
Quantidade: 50 Valor Unit.: 17,24 Valor Total: 862,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	001 24.379.211/0001-45	17,24	17,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	057 28.178.103/0001-65	17,65	11,30	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	044 02.110.202/0001-11	45,00	11,42	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	083 38.333.439/0001-09	34,02	17,19	Sim

LOTE 304 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:55
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: HERC Modelo: HERC
Descrição: caixa sifonada 150x150x50 grelha quadrada
Quantidade: 100 Valor Unit.: 45,72 Valor Total: 4.572,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	027 24.379.211/0001-45	45,72	45,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	022	28.178.103/0001-65	47,50	27,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	034	02.110.202/0001-11	55,00	27,45	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	094	38.333.439/0001-09	34,30	33,99	Sim

LOTE 305 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:56
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: Caixa Sifonada de gordura Branca 250x230x75 com tampa fechada			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 179,92	Valor Total: 17.992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	043	24.379.211/0001-45	179,92	179,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	025	02.110.202/0001-11	150,00	72,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	074	38.333.439/0001-09	75,00	74,00	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	033	28.178.103/0001-65	187,50	187,50	Sim

LOTE 306 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:56
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Caixa Sifonada de gordura com cesto diametro 300 mm e com saída DN 100 mm , com tampa reforçada e fechada			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 457,81	Valor Total: 22.890,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	040	24.379.211/0001-45	457,81	457,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	046	02.110.202/0001-11	200,00	185,00	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	051	28.178.103/0001-65	477,40	190,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	076	38.333.439/0001-09	312,00	312,00	Sim

LOTE 307 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:56
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unid Marca: LF Modelo: TB
Descrição: Tubo soldável 20mm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	035	13.004.656/0001-24	15,00	15,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	063	24.379.211/0001-45	34,50	34,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	072	02.110.202/0001-11	35,00	6,30	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	033	38.333.439/0001-09	6,45	6,39	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	062	28.178.103/0001-65	35,70	35,70	Sim

LOTE 308 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:56
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: vara Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: bucha de redução 25x20mm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 0,96 Valor Total: 28,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	086	24.379.211/0001-45	0,96	0,96	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	006	13.004.656/0001-24	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	075	38.333.439/0001-09	0,35	0,35	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	095	28.178.103/0001-65	1,00	1,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	040	02.110.202/0001-11	5,00	5,00	Sim

LOTE 309 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:56
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Joelho soldável 20mm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,04 Valor Total: 104,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	044	24.379.211/0001-45	1,04	1,04	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	050	13.004.656/0001-24	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	034 38.333.439/0001-09	0,43	0,43	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	040 28.178.103/0001-65	1,00	1,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	036 02.110.202/0001-11	5,00	5,00	Sim

LOTE 310 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:56
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: T soldável 20mm			Valor Total: 162,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,62		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	058 24.379.211/0001-45	1,62	1,62	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	069 13.004.656/0001-24	2,50	2,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	012 38.333.439/0001-09	0,76	0,76	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	073 28.178.103/0001-65	1,40	1,40	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	052 02.110.202/0001-11	5,00	5,00	Sim

LOTE 311 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:56
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Joelho soldável 20x1/2"			Valor Total: 340,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,40		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	066 24.379.211/0001-45	3,40	3,40	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	087 13.004.656/0001-24	3,50	3,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	055 02.110.202/0001-11	6,00	3,00	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	028 28.178.103/0001-65	3,30	3,10	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	084 38.333.439/0001-09	4,63	4,63	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 312 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:56
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Luva LR soldável 20x1/2"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	025	24.379.211/0001-45	2,20	2,20	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	097	13.004.656/0001-24	2,80	2,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	099	28.178.103/0001-65	2,00	1,49	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	055	38.333.439/0001-09	1,50	1,50	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	032	02.110.202/0001-11	6,00	6,00	Sim

LOTE 313 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:56
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LF	Modelo: TB
Descrição: Tubo soldável 25mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	034	13.004.656/0001-24	18,00	18,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	031	24.379.211/0001-45	39,72	39,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	015	02.110.202/0001-11	45,00	8,95	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	003	38.333.439/0001-09	8,97	8,97	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	008	28.178.103/0001-65	41,10	41,10	Sim

LOTE 314 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:57
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: bucha de redução 32x25mm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,48	Valor Total: 740,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	003 24.379.211/0001-45	1,48	1,48	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	006 13.004.656/0001-24	10,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	022 38.333.439/0001-09	0,73	0,73	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	005 28.178.103/0001-65	1,30	1,30	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	094 02.110.202/0001-11	5,00	5,00	Sim

LOTE 315 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:57
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: LUV.
Descrição: Luva de correr soldavel de 50mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 3.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	008 13.004.656/0001-24	35,00	35,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	057 24.379.211/0001-45	49,98	49,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	013 02.110.202/0001-11	50,00	22,40	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	042 38.333.439/0001-09	22,62	22,49	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	089 28.178.103/0001-65	52,00	52,00	Sim

LOTE 316 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:57
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: LUV.
Descrição: Luva roscavel de 3			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	067 13.004.656/0001-24	50,00	3,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	006 28.178.103/0001-65	3,00	2,80	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	085 02.110.202/0001-11	100,00	2,89	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

FERNANDES ATACAREJO LTDA 023 38.333.439/0001-09 27,21 27,21 Sim

LOTE 317 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:57
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TUPY Modelo: LUV,
Descrição: luva fg de 2
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,25 Valor Total: 125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	072	13.004.656/0001-24	39,00	1,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	064	28.178.103/0001-65	1,00	1,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	008	38.333.439/0001-09	43,78	38,99	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	036	02.110.202/0001-11	50,00	50,00	Sim

LOTE 318 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:57
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TUPY Modelo: LUV,
Descrição: Luva fg 2/1,5
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,65 Valor Total: 165,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	005	13.004.656/0001-24	29,00	1,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	070	28.178.103/0001-65	1,00	1,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	054	38.333.439/0001-09	47,00	28,99	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	075	02.110.202/0001-11	55,00	55,00	Sim

LOTE 319 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:57
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TUPY Modelo: LUV,
Descrição: luva fg de 3.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,86 Valor Total: 186,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	030	13.004.656/0001-24	69,00	1,86	Sim
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	093	28.178.103/0001-65	1,45	1,45	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	071	38.333.439/0001-09	50,00	50,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	048	02.110.202/0001-11	100,00	100,00	Sim

LOTE 320 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:57
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TUPY	Modelo: LUV.
Descrição: luva fg de 1x1/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,29		Valor Total: 229,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	076	13.004.656/0001-24	22,00	2,29	Sim
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	020	28.178.103/0001-65	2,00	2,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	093	02.110.202/0001-11	30,00	30,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	055	38.333.439/0001-09	32,00	32,00	Sim

LOTE 321 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:57
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: LUV.
Descrição: Luva de correr PBA de 50/60mm injetado			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,58		Valor Total: 458,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	043	13.004.656/0001-24	40,00	4,58	Sim
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	054	28.178.103/0001-65	4,10	3,90	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	065	02.110.202/0001-11	50,00	3,99	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	091	38.333.439/0001-09	14,84	14,84	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 322 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:57
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TIGRE Modelo: LUV.
Descrição: Luva de correr PAB DN de 75/85injetado
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,05 Valor Total: 405,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	099	13.004.656/0001-24	79,00	4,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	038	28.178.103/0001-65	4,00	3,90	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	090	02.110.202/0001-11	80,00	3,99	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	052	38.333.439/0001-09	32,42	32,42	Sim

LOTE 323 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:57
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TUPY Modelo: LUV.
Descrição: luva fg de 1x1,5
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,45 Valor Total: 645,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	098	13.004.656/0001-24	25,00	6,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	014	28.178.103/0001-65	6,10	5,90	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	083	02.110.202/0001-11	40,00	5,99	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	046	38.333.439/0001-09	27,00	27,00	Sim

LOTE 324 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:58
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TIGRE Modelo: LUV.
Descrição: Luva de correr PAB DN de 100/110injetado
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,91 Valor Total: 391,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	091	13.004.656/0001-24	120,00	3,91	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	035 28.178.103/0001-65	3,60	3,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	081 02.110.202/0001-11	150,00	3,49	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	012 38.333.439/0001-09	51,60	51,60	Sim

LOTE 325 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:58
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo: JUN.
Descrição: junta de correr defofo JEI 150mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 390,20	Valor Total: 39.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	009 13.004.656/0001-24	500,00	390,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	037 02.110.202/0001-11	300,00	290,00	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	039 28.178.103/0001-65	390,00	295,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	088 38.333.439/0001-09	370,00	370,00	Sim

LOTE 326 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:58
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TIGRE	Modelo: JUN.
Descrição: junta de correr defofo JEI 200mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 438,19	Valor Total: 13.145,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	089 13.004.656/0001-24	690,00	438,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	029 02.110.202/0001-11	600,00	399,00	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	053 28.178.103/0001-65	438,00	400,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	074 38.333.439/0001-09	450,00	430,90	Sim

LOTE 327 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:58
MATERIAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TIGRE	Modelo: JUN.
Descrição: junta de correr de ferro JEI 250mm			Valor Total: 15.523,50
Quantidade: 30	Valor Unit.: 517,45		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	008 13.004.656/0001-24	790,00	517,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	040 28.178.103/0001-65	517,00	450,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	047 02.110.202/0001-11	800,00	485,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	059 38.333.439/0001-09	500,00	497,90	Sim

LOTE 328 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:04:58
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: luva de correr com anel de borracha 100mm			Valor Total: 1.085,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,70		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	040 24.379.211/0001-45	21,70	21,70	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	007 13.004.656/0001-24	290,00	290,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	043 28.178.103/0001-65	22,80	19,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	053 02.110.202/0001-11	50,00	19,99	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	086 38.333.439/0001-09	21,44	21,39	Sim

LOTE 329 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:25
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TIGRE	Modelo: LUV.
Descrição: luva de correr com anel de borracha 250mm			Valor Total: 7.510,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 75,10		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	009 13.004.656/0001-24	690,00	75,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	079 28.178.103/0001-65	75,00	70,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	021 02.110.202/0001-11	180,00	72,50	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	072 38.333.439/0001-09	245,63	80,00	Sim

LOTE 330 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:25
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: luva de correr com anel de borracha 25mm			Valor Total: 1.856,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,56		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	054 24.379.211/0001-45	18,56	18,56	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	088 13.004.656/0001-24	25,00	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	055 02.110.202/0001-11	40,00	8,28	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	011 38.333.439/0001-09	8,33	8,29	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	034 28.178.103/0001-65	19,00	19,00	Sim

LOTE 331 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:25
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: luva soldável 25mm			Valor Total: 336,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,12		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	096 24.379.211/0001-45	1,12	1,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	022 28.178.103/0001-65	1,00	0,62	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	073 38.333.439/0001-09	0,64	0,64	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	084 02.110.202/0001-11	5,00	5,00	Sim

LOTE 332 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:25
MATERIAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: joelho soldável 25mm
Quantidade: 270 Valor Unit.: 1,12 Valor Total: 302,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	013	24.379.211/0001-45	1,12	1,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	055	02.110.202/0001-11	5,00	0,56	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	023	38.333.439/0001-09	0,59	0,59	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	046	28.178.103/0001-65	1,00	1,00	Sim

LOTE 333 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:25
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: T soldável 25mm
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,84 Valor Total: 920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	078	24.379.211/0001-45	1,84	1,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	018	28.178.103/0001-65	1,65	0,90	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	089	38.333.439/0001-09	1,00	1,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	092	02.110.202/0001-11	6,00	6,00	Sim

LOTE 334 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:25
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: joelho azul L/R 25x1/2"
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,22 Valor Total: 411,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	039	24.379.211/0001-45	8,22	8,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	029 02.110.202/0001-11	12,00	4,87	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	097 38.333.439/0001-09	4,92	4,89	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	089 28.178.103/0001-65	8,35	8,35	Sim

LOTE 335 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:26
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: T azul L/R 25x1/2"			Valor Total: 2.808,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,04		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	014 24.379.211/0001-45	14,04	14,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	006 02.110.202/0001-11	15,00	6,98	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	099 38.333.439/0001-09	7,08	6,99	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	001 28.178.103/0001-65	14,30	14,30	Sim

LOTE 336 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:26
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Luva azul L/R 25x1/2"			Valor Total: 872,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,72		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	001 24.379.211/0001-45	8,72	8,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	050 28.178.103/0001-65	8,55	5,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	075 02.110.202/0001-11	10,00	5,29	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	065 38.333.439/0001-09	5,43	5,43	Sim

LOTE 337 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:26
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Luva soldável L/R 25x3/4"
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,74 Valor Total: 274,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	067 24.379.211/0001-45	2,74	2,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	041 38.333.439/0001-09	1,31	1,31	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	062 28.178.103/0001-65	2,40	2,40	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	066 02.110.202/0001-11	12,00	12,00	Sim

LOTE 338 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:26
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Cap soldável 25 mm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,84 Valor Total: 184,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	046 24.379.211/0001-45	1,84	1,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	099 38.333.439/0001-09	1,41	1,41	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	056 28.178.103/0001-65	1,70	1,70	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	025 02.110.202/0001-11	5,00	5,00	Sim

LOTE 339 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:26
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: adaptador soldável 25x3/4"
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,26 Valor Total: 126,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	021 24.379.211/0001-45	1,26	1,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	035	28.178.103/0001-65	1,00	0,85	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	041	38.333.439/0001-09	0,90	0,90	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	088	02.110.202/0001-11	7,00	7,00	Sim

LOTE 340 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:26
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: bujão de1/2"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,36	Valor Total: 136,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	036	24.379.211/0001-45	1,36	1,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	090	28.178.103/0001-65	1,00	1,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	043	38.333.439/0001-09	3,21	3,21	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	007	02.110.202/0001-11	5,00	5,00	Sim

LOTE 341 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:26
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: bujão de3/4"			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,08	Valor Total: 624,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	043	24.379.211/0001-45	2,08	2,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	004	28.178.103/0001-65	2,00	2,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	041	38.333.439/0001-09	4,36	4,36	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	099	02.110.202/0001-11	7,00	7,00	Sim

LOTE 342 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:26
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Adaptador com flange para caixa d'água de PVC 25x3/4"
Quantidade: 140 Valor Unit.: 19,32 Valor Total: 2.704,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	002	24.379.211/0001-45	19,32	19,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	067	02.110.202/0001-11	30,00	17,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	022	38.333.439/0001-09	18,01	17,99	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	066	28.178.103/0001-65	20,00	20,00	Sim

LOTE 343 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:26
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Luva de União soldável de 25x3/4"
Quantidade: 200 Valor Unit.: 11,96 Valor Total: 2.392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	086	24.379.211/0001-45	11,96	11,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	045	28.178.103/0001-65	12,00	7,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	053	02.110.202/0001-11	15,00	7,09	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	010	38.333.439/0001-09	7,26	7,19	Sim

LOTE 344 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:27
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Tubo soldável 32mm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 89,06 Valor Total: 1.781,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	061	24.379.211/0001-45	89,06	89,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVI�OS E CONSTRU�OES LTDA	051 02.110.202/0001-11	90,00	17,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	083 38.333.439/0001-09	20,13	19,99	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	076 28.178.103/0001-65	92,60	92,60	Sim

LOTE 345 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:27
MATERIAIS

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descri�o: bucha de redu�o 40x32mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,34	Valor Total: 668,00	

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	061 24.379.211/0001-45	3,34	3,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	068 38.333.439/0001-09	1,60	1,60	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	080 28.178.103/0001-65	3,00	3,00	Sim
CM SERVI�OS E CONSTRU�OES LTDA	053 02.110.202/0001-11	5,00	5,00	Sim

LOTE 346 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:27
MATERIAIS

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descri�o: luva sold�vel 32mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,88	Valor Total: 288,00	

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	040 24.379.211/0001-45	2,88	2,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	035 28.178.103/0001-65	2,60	1,55	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	025 38.333.439/0001-09	1,57	1,57	Sim
CM SERVI�OS E CONSTRU�OES LTDA	010 02.110.202/0001-11	6,00	6,00	Sim

LOTE 347 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:27
MATERIAIS

VALORES UNIT RIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: joelho soldável 32 mm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,52 Valor Total: 352,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	092 24.379.211/0001-45	3,52	3,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	048 38.333.439/0001-09	1,78	1,78	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	018 02.110.202/0001-11	7,00	3,29	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	088 28.178.103/0001-65	3,30	3,30	Sim

LOTE 348 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:27
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: T soldável 32 mm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,68 Valor Total: 568,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	003 24.379.211/0001-45	5,68	5,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	021 02.110.202/0001-11	8,00	3,19	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	090 28.178.103/0001-65	5,40	3,20	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	061 38.333.439/0001-09	3,33	3,29	Sim

LOTE 349 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:27
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Cap soldável 32 mm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,42 Valor Total: 171,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	063 24.379.211/0001-45	3,42	3,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	075 02.110.202/0001-11	6,00	2,59	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	085 28.178.103/0001-65	3,20	2,60	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	059 38.333.439/0001-09	2,82	2,79	Sim

LOTE 350 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:27
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: adaptador soldável 32x1"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,74	Valor Total: 137,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	090 24.379.211/0001-45	2,74	2,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	062 28.178.103/0001-65	2,55	1,75	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	057 02.110.202/0001-11	6,00	1,79	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	015 38.333.439/0001-09	1,86	1,86	Sim

LOTE 351 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:27
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Adaptador com flange para caixa d'água de PVC 32x1"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,92	Valor Total: 2.892,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	083 24.379.211/0001-45	28,92	28,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	079 02.110.202/0001-11	40,00	20,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	016 38.333.439/0001-09	20,10	20,10	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	062 28.178.103/0001-65	30,00	30,00	Sim

LOTE 352 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:27
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Luva de União soldável de 32x1"
Quantidade: 200 Valor Unit.: 20,28 Valor Total: 4.056,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	083	24.379.211/0001-45	20,28	20,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	004	02.110.202/0001-11	25,00	11,90	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	006	38.333.439/0001-09	11,92	11,92	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	013	28.178.103/0001-65	21,00	21,00	Sim

LOTE 353 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:28
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: vara Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Tubo soldável 40 mm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 137,68 Valor Total: 2.753,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	073	24.379.211/0001-45	137,68	137,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	061	38.333.439/0001-09	29,31	29,31	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	075	28.178.103/0001-65	143,40	110,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	064	02.110.202/0001-11	130,00	119,00	Sim

LOTE 354 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:29
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: uni Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: bucha de redução 50x 40mm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,46 Valor Total: 546,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	007	24.379.211/0001-45	5,46	5,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	040 38.333.439/0001-09	2,63	2,63	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	089 28.178.103/0001-65	5,40	5,40	Sim
CM SERVI�OS E CONSTRU�OES LTDA	047 02.110.202/0001-11	15,00	15,00	Sim

LOTE 355 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:29
MATERIAIS

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descri�o: luva sold�vel 40 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,34	Valor Total: 317,00	

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	078 24.379.211/0001-45	6,34	6,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	031 38.333.439/0001-09	3,20	3,20	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	060 28.178.103/0001-65	6,45	6,45	Sim
CM SERVI�OS E CONSTRU�OES LTDA	050 02.110.202/0001-11	10,00	10,00	Sim

LOTE 356 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:29
MATERIAIS

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descri�o: joelho sold�vel 40 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,78	Valor Total: 439,00	

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	072 24.379.211/0001-45	8,78	8,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	019 38.333.439/0001-09	1,23	1,23	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	023 28.178.103/0001-65	9,00	9,00	Sim
CM SERVI�OS E CONSTRU�OES LTDA	045 02.110.202/0001-11	12,00	12,00	Sim

LOTE 357 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:29
MATERIAIS

VALORES UNIT RIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: T soldável 40 mm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,90 Valor Total: 695,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	092 24.379.211/0001-45	13,90	13,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	062 38.333.439/0001-09	7,28	7,28	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	082 28.178.103/0001-65	14,30	14,30	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	028 02.110.202/0001-11	15,00	15,00	Sim

LOTE 358 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:29
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Cap soldável 40 mm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,74 Valor Total: 202,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	086 24.379.211/0001-45	6,74	6,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	050 02.110.202/0001-11	12,00	3,70	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	059 38.333.439/0001-09	3,71	3,71	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	079 28.178.103/0001-65	6,50	6,50	Sim

LOTE 359 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:29
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: adaptador soldável 40x1.1/4"
Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,46 Valor Total: 163,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	058 24.379.211/0001-45	5,46	5,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	011 28.178.103/0001-65	5,20	3,40	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	048 38.333.439/0001-09	3,55	3,55	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	070 02.110.202/0001-11	12,00	12,00	Sim

LOTE 360 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:30
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Adaptador com flange para caixa d'água de fibra 40x1.1/4"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,84	Valor Total: 2.142,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	078 24.379.211/0001-45	42,84	42,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	020 28.178.103/0001-65	44,40	28,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	055 02.110.202/0001-11	50,00	28,25	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	058 38.333.439/0001-09	29,72	29,72	Sim

LOTE 361 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:30
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Luva de União soldável de 40x1.1/4"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 38,82	Valor Total: 3.882,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	005 24.379.211/0001-45	38,82	38,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	063 02.110.202/0001-11	25,00	22,99	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	017 28.178.103/0001-65	40,30	23,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	016 38.333.439/0001-09	23,23	23,23	Sim

LOTE 362 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:30
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Tubo soldável 50 mm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 144,78 Valor Total: 2.895,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	074	24.379.211/0001-45	144,78	144,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDES ATACAREJO LTDA	047	38.333.439/0001-09	33,57	33,57	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	007	28.178.103/0001-65	153,20	128,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	062	02.110.202/0001-11	220,00	129,99	Sim

LOTE 363 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:30
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: vara Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: bucha de redução 60x 50mm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 10,16 Valor Total: 304,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	065	24.379.211/0001-45	10,16	10,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	010	02.110.202/0001-11	25,00	4,40	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	096	38.333.439/0001-09	4,42	4,42	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	089	28.178.103/0001-65	10,42	10,42	Sim

LOTE 364 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:30
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: luva soldável 50 mm
Quantidade: 11 Valor Unit.: 6,64 Valor Total: 73,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	017	24.379.211/0001-45	6,64	6,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	027 02.110.202/0001-11	12,00	3,70	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	002 38.333.439/0001-09	3,75	3,75	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	007 28.178.103/0001-65	6,65	6,65	Sim

LOTE 365 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:31
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: joelho soldável 50 mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,96		Valor Total: 159,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	021 24.379.211/0001-45	7,96	7,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	039 02.110.202/0001-11	15,00	4,55	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	012 38.333.439/0001-09	4,58	4,58	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	086 28.178.103/0001-65	8,00	8,00	Sim

LOTE 366 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:31
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: T soldável 50 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,48		Valor Total: 434,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	027 24.379.211/0001-45	14,48	14,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	080 02.110.202/0001-11	15,00	8,10	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	033 38.333.439/0001-09	8,13	8,13	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	062 28.178.103/0001-65	15,00	15,00	Sim

LOTE 367 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:31
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Cap soldável 50 mm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 11,16 Valor Total: 223,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	053 24.379.211/0001-45	11,16	11,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	087 28.178.103/0001-65	11,30	7,19	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	011 02.110.202/0001-11	12,00	7,20	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	013 38.333.439/0001-09	7,45	7,45	Sim

LOTE 368 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:31
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: adaptador soldável 50x1.1/2"
Quantidade: 11 Valor Unit.: 6,72 Valor Total: 73,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	034 24.379.211/0001-45	6,72	6,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	001 28.178.103/0001-65	7,00	4,44	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	095 02.110.202/0001-11	12,00	4,45	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	025 38.333.439/0001-09	4,52	4,52	Sim

LOTE 369 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:31
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Adaptador com flange para caixa d'água de fibra 50x1.1/2"
Quantidade: 30 Valor Unit.: 43,98 Valor Total: 1.319,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	097 24.379.211/0001-45	43,98	43,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	005	28.178.103/0001-65	45,40	30,50	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	060	02.110.202/0001-11	50,00	31,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	043	38.333.439/0001-09	34,05	32,99	Sim

LOTE 370 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:31
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Luva de União soldável de 50x1.1/2"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,36	Valor Total: 1.240,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	073	24.379.211/0001-45	41,36	41,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	015	28.178.103/0001-65	43,00	24,40	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	078	02.110.202/0001-11	50,00	24,45	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	058	38.333.439/0001-09	25,15	24,49	Sim

LOTE 371 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:31
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Tubo soldável 60 mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 250,54	Valor Total: 5.010,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	033	24.379.211/0001-45	250,54	250,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	051	02.110.202/0001-11	270,00	55,70	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	066	38.333.439/0001-09	56,67	55,90	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	009	28.178.103/0001-65	261,00	261,00	Sim

LOTE 372 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:32
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: uni Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: luva soldável 60 mm Valor Total: 602,40
Quantidade: 30 Valor Unit.: 20,09

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	081	24.379.211/0001-45	20,08	20,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	098	02.110.202/0001-11	70,00	9,65	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	055	38.333.439/0001-09	9,77	9,69	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	038	28.178.103/0001-65	20,50	20,50	Sim

LOTE 373 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:32
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: joelho soldável 60 mm Valor Total: 869,20
Quantidade: 20 Valor Unit.: 43,46

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	022	24.379.211/0001-45	43,46	43,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	002	02.110.202/0001-11	90,00	19,65	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	030	38.333.439/0001-09	19,87	19,70	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	085	28.178.103/0001-65	45,00	45,00	Sim

LOTE 374 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:32
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: T soldável 60 mm Valor Total: 1.392,60
Quantidade: 30 Valor Unit.: 46,42

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	005	24.379.211/0001-45	46,42	46,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	035 02.110.202/0001-11	70,00	24,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	012 38.333.439/0001-09	24,24	24,15	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	063 28.178.103/0001-65	48,00	48,00	Sim

LOTE 375 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:32
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Cap soldável 60 mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,82		Valor Total: 376,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	021 24.379.211/0001-45	18,82	18,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	034 28.178.103/0001-65	19,30	12,35	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	032 02.110.202/0001-11	50,00	12,38	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	050 38.333.439/0001-09	13,15	12,45	Sim

LOTE 376 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:32
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: adaptador soldável 60x2"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 16,84		Valor Total: 185,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	084 24.379.211/0001-45	16,84	16,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	048 28.178.103/0001-65	17,20	11,45	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	027 02.110.202/0001-11	80,00	11,46	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	031 38.333.439/0001-09	12,27	12,27	Sim

LOTE 377 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:32
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: Adaptador com flange para caixa d"água de fibra 60x2"
Quantidade: 30 Valor Unit.: 71,04 Valor Total: 2.131,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	057 24.379.211/0001-45	71,04	71,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	089 28.178.103/0001-65	75,00	56,40	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	028 02.110.202/0001-11	100,00	56,50	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	036 38.333.439/0001-09	58,24	56,90	Sim

LOTE 378 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:32
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: KRONA Modelo: LUV.
Descrição: Luva de União soldável de 60x2"
Quantidade: 30 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 2.070,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	027 13.004.656/0001-24	69,00	69,00	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	097 24.379.211/0001-45	107,54	107,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	022 02.110.202/0001-11	250,00	62,50	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	029 38.333.439/0001-09	63,31	62,90	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	063 28.178.103/0001-65	112,00	112,00	Sim

LOTE 379 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:32
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: peça Marca: ELITE Modelo: ELITE
Descrição: mangueira de polietileno preta 3/4"x 2,00 mm (peça com 100 metros)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 958,00 Valor Total: 19.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	006 24.379.211/0001-45	958,00	958,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	043	02.110.202/0001-11	250,00	84,59	Sim
RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	089	13.004.656/0001-24	85,00	85,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	021	38.333.439/0001-09	220,00	220,00	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	073	28.178.103/0001-65	999,30	999,30	Sim

LOTE 380 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:32
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: peça	Marca: ELITE	Modelo: ELITE
Descrição: mangueira de polietileno preta 1"x 2,50 mm (peça com 100 metros)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 905,80	Valor Total: 27.174,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	065	24.379.211/0001-45	905,80	905,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	054	02.110.202/0001-11	400,00	129,50	Sim
RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	001	13.004.656/0001-24	130,00	130,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	004	38.333.439/0001-09	210,00	210,00	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	006	28.178.103/0001-65	945,00	945,00	Sim

LOTE 381 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:32
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: UNIFORTE	Modelo: UNIFORTE
Descrição: Adaptador Interno Polietileno 3/4"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1,36	Valor Total: 14,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	039	24.379.211/0001-45	1,36	1,36	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	028	13.004.656/0001-24	1,70	1,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	055	28.178.103/0001-65	1,30	1,25	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	017	02.110.202/0001-11	20,00	1,29	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	027	38.333.439/0001-09	3,59	3,59	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 382 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:32
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: RB	Modelo: ADAP.
Descrição: Adaptador Interno Polietileno 1"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	092	13.004.656/0001-24	2,20	2,20	Sim
2 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	001	24.379.211/0001-45	2,54	2,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	088	28.178.103/0001-65	2,30	2,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	098	38.333.439/0001-09	7,45	7,45	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	072	02.110.202/0001-11	20,00	20,00	Sim

LOTE 383 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:33
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FIXTIL	Modelo: FIXTIL
Descrição: Abraçadeira Metal Rosca Sem Fim para mangueiras de 1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 152,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	093	24.379.211/0001-45	7,60	7,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	083	13.004.656/0001-24	2,00	2,00	Sim
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	060	02.110.202/0001-11	6,00	6,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	028	38.333.439/0001-09	6,15	6,15	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	048	28.178.103/0001-65	7,45	7,45	Sim

LOTE 384 - HOMOLOGADO - 24/06/2021 09:06:33
MATERIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FIXTIL	Modelo: FIXTIL
Descrição: Abraçadeira Metal Rosca Sem Fim para mangueiras de 3/4"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO